АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2012г                                                                                                      № 268

О предложении по передаче имущества из государственной собственности

Астраханской области в муниципальную собственность МО «Новотузуклейский сельсовет»

В соответствии с частью 11 статьи 154 ФЗ от 22.08.2004г  № 122-ФЗ «О  внесении изменений в  законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации, в связи с принятием Федеральных Законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный Закон «Об общих принципах  организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Федеральным Законом от 06.10.1999г № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и  исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности Астраханской области в собственность МО «Новотузуклейский сельсовет».
2. Направить настоящее  постановление  и документы в соответствии с Постановлением Российской Федерации от 13.06.2006 г № 374 «О перечнях документов необходимых  для решения о передаче имущества из Федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в Федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации». Агентство имущественных и земельных отношений Астраханской области для принятия решения о передаче имущества в собственность и с перечнем утвержденным настоящим постановлением из государственной собственности Астраханской области в муниципальную собственность МО «Новотузуклейский сельсовет».
3. Принять утвержденное  имущество из государственной собственности Астраханской области в муниципальную собственность МО «Новотузуклейский сельсовет» при наличии исполнительной технической документации  с постановкой земельного участка на государственный кадастровый учет в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007г № 221-ФЗ «О государственном кадастре недвижимости».
4. Принятое постановление вступает в силу со дня принятия Решения Совета МО «Новотузуклейский сельсовет».

Глава МО

«Новотузуклейский сельсовет»:                                                Л.Ю.Прозорова
Приложение № 1

к постановлению администрации

МО «Новотузуклейский сельсовет»

№ 268 от 10.12.2012г

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества предлагаемого к передаче из государственной собственности

Астраханской области в собственность муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

	№
	Наименование
	Место

нахождения
	Кадастровый или инвентарный номер
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	Правообладатели

	ед.

измер.
	Кол-во

	1.
	Реконструкция КОС и сетей канализации с.Тузуклей (Старый Тузуклей) Камызякского района
	с.Тузуклей  ул.Проспект Ильича, 1 «А», Камызякско

го района Астраханс-

кой области
	33-545-1
	шт.
	1
	МО «Новотузук

лейский сельсовет»